
                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                             UCHWAŁA Nr XIV/133 /2015 

                                           Rady Gminy Gołuchów 

                                                      z dnia 30.12.2015 r. 

 

 

 w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Kościelna Wieś 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/ oraz  art. 20 pkt 2,              

art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm./  Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§  1 

 

Postanawia się przejąć nieodpłatnie w drodze darowizny własność udziałów w nieruchomości 

położonej  w miejscowości Kościelna Wieś, działka geodezyjna nr 1081/2 o pow. 0,0735 ha 

dla której prowadzona jest księga wieczysta KZ1P/00028335/2, które to udziały stanowią  

współwłasność osób fizycznych. Łączna wysokość udziałów to 13755/23852.   

Przedmiotowa nieruchomość na gruncie stanowi drogę. 

                     

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                              /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


